Директору МОБУ СОШ с.Сейтяково
Музафаровой Р.К.
_________________________________________
_________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)( полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ,___________________________________________________
                                                                    Ф.И.О. ( полностью)
в филиал- Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад «Аленушка» муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

Сведения о поступающем в ОО:
Дата и место рождения:__________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка__________________________________________________
______________________________________________________________________________
Адрес места регистрации ребенка_________________________________________________
______________________________________________________________________________
Сведения о законных представителях:
______________________________________________________________________________
Родитель (законный представитель)), Ф.И.О. (полностью)
Адрес места жительства _________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Контактный телефон____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________
Родитель (законный представитель (кем приходится), Ф.И.О. (полностью)
Адрес места жительства _________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Контактный телефон____________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]С условиями пребывания детей в филиале-МДОБУ детский сад «Алёнушка»,    с  уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а).

«___» __________ 20__г.                                                              Подпись______________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей)  и персональных данных ребенка в порядке  установленном законодательством Российской Федерации. Даю согласие на размещение фотографий на страницах интернет- сайта и информационного пространства.

«___» __________ 20__г                                                               Подпись_______________

Регистрационный № ____от___________